1º Aprovar em Reunião Extraordinária, de 19 de dezembro de 2025, de forma
online, a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco de Goiás, junto ao Ministério
da Saúde, a ampliação de Unidade de Atenção Especializada em Saúde, no valor de R$ 749.955,00
(setecentos  e  quarenta  e  nove mil,  novecentos  e  cinquenta e  cinco reais),  conforme proposta  nº
91133525002.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

GOIANIA - GO, aos 19 dias do mês de dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,